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VALIDA NACIONAL DE PISTA 
Duitama, BOYACÁ 

Noviembre 21 al 23 - 2025 

 RESULTADO 
 

  

 

200 METROS CLASIFICACION VELOCIDAD HOMBRES JUVENIL 
 

               
 

  

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT TIEMPO 

  

 

1 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  JUV H 11,354 

  

 

2 46 Andrey Santiago SANTA RESTREPO  ORGULLO COMUNERO JUV H 11,392 

  

 

3 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  JUV H 12,288 
  

 

4 32 Kevin Andrés  PORRAS QUIROGA  KRIEGER  JUV H 12,408 

  

 
  

       

 
  

       

 
 

 

VELOCIDAD SEMIFINAL HOMBRES JUVENIL 

 

1RA SERIE         

   

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT HIT 1 HIT 2 HIT 3 

 

1 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  JUV H       

 

2 32 Kevin Andrés  PORRAS QUIROGA  KRIEGER  JUV H       

 
  

       

 

2DA SERIE         

   

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT HIT 1 HIT 2 HIT 3 

 

1 46 Andrey Santiago SANTA RESTREPO  ORGULLO COMUNERO JUV H       

 

2 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  JUV H       

 

Los ganadores de 2 hit pasan a final por ORO, los demas a final por BRONCE 

    

 
 

         

RESULTADO 
 

 OMNIUM 1 SCRATCH HOMBRES JUVENIL 
 

             
 

 ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT PTOS 
 1 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  JUV H 40 

 2 35 Thomas MOSQUERA DÍAZ  CLUB EVERET JUV H 38 -1 vta 

3 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  JUV H 36 -1 vta 

4 34 Brahiner camilo  PINTO MELO  KRIEGER  JUV H 34 -1 vta 

  
      

  
      

  
      SALIDA 

  OMNIUM 2 TEMPO HOMBRES JUVENIL 

  EN LA BARANDA     5KM 20 VUELTAS 

  ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 
  1 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  JUV H 
  2 35 Thomas MOSQUERA DÍAZ  CLUB EVERET JUV H 
  3 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  JUV H 
  4 34 Brahiner camilo  PINTO MELO  KRIEGER  JUV H 
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VALIDA NACIONAL DE PISTA 
Duitama, BOYACÁ 

Noviembre 21 al 23 - 2025 

RESULTADO 

 OMNIUM 2 TEMPO HOMBRES JUVENIL 

             
 

  
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 

PTOS PTOS 
 tempo omn 
 1 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  JUV H 30 40 

 2 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  JUV H 22 38 

 3 35 Thomas MOSQUERA DÍAZ  CLUB EVERET JUV H 3 36 

 4 34 Brahiner camilo  PINTO MELO  KRIEGER  JUV H 1 34 

 
 

        
 

        PARCIAL OMNIUM HOMBRES JUVENIL 

DESPUES DE 2 PRUEBAS 

ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT SCR TEM TOT 

1 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  JUV H 40 40 80 

2 35 Thomas MOSQUERA DÍAZ  CLUB EVERET JUV H 38 36 74 

3 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  JUV H 36 38 74 

4 34 Brahiner camilo  PINTO MELO  KRIEGER  JUV H 34 34 68 

 

 

RESULTADO 

 

SCRATCH FINAL HOMBRES PREJUVENIL 

 

          5 KM 20 VUELTAS 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 

ORO 1 60 Andres Felipe ARAQUE PARADA CLUB REAL CYCLING PREJ-H 

PLATA 2 62 Juan Jose MANOSALVA PEREZ CLUB DANIEL RINCON PREJ-H 

BRONCE 3 56 Harim Alonso  SUCERQUIA MORALES ORGULLO SANTA ROSEÑO  PREJ-H 

 

4 52 Sebastian SERRANO GUTIÉRREZ DND CYCLING BOGOTÁ PREJ-H 

  5 51 Gianpiere CRUZ ROZO CLUB EVERET PREJ-H 

 

 

RESULTADO 
 

 

SCRATCH FINAL HOMBRES ELITE 
 

 

          
10 KM 40 
VUELTAS  

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 

 
ORO 1 8 Jeferson  RUIZ GW ERCO SHIMANO ELITE H 

 
PLATA 2 10 Erin fabian ESPINEL VAEZ ESCUELA TIBANA  ELITE H 

 
BRONCE 3 7 Nicolas David  LEGUIZAMON FERNANDEZ  BOYACA ES PARA VIVIRLA  ELITE H 

 

 

4 19 Luis Miguel  SOCHA ROJAS  FUERZAS ARMADAS  ELITE H 
 

 

5 9 Sebastián  ALBARRACÍN FONSECA  CLUB DANIEL RINCON  ELITE H -1vta 

 

6 3 Julián Estiven  RODRIGUEZ CALVO KRIEGER S.A.S ELITE H -1vta 

 

7 11 Johan Sneider  HERNANDEZ FERNANDEZ COLOMBIELAS ELITE H -1vta 

 

8 4 Juan Sebastian  DIAZ LOPEZ CLUB KRONOS MTR ELITE H -1vta 

 

9 17 Jerson David  RIAÑO CHAPARRO  FUERZAS ARMADAS  ELITE H -1vta 

 

10 6 Brayan Estiven  MOLANO ALVARADO  CLUB CIUDAD DUITAMA  ELITE H -1vta 

 

DNF 13 Jose Oliverio PATIÑO CASTAÑO CLUB MR2 ELITE H -1vta 
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VALIDA NACIONAL DE PISTA 
Duitama, BOYACÁ 

Noviembre 21 al 23 - 2025 

 

RESULTADO 

 

VELOCIDAD SEMIFINAL HOMBRES JUVENIL 

 

1RA SERIE         

   

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT HIT 1 HIT 2 HIT 3 

clas 1 32 Kevin Andrés  PORRAS QUIROGA  KRIEGER  JUV H   11,807 11,865 

 

2 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  JUV H 11,994     

 
  

       

 

2DA SERIE         

   

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT HIT 1 HIT 2 HIT 3 

clas 1 46 Andrey Santiago SANTA RESTREPO  ORGULLO COMUNERO JUV H 11,637 11,940   

 

2 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  JUV H       

 

Los ganadores de 2 hit pasan a final por ORO, los demas a final por BRONCE 

    

 
 

        

 
 

        

 

SALIDA 

 

VELOCIDAD FINAL HOMBRES JUVENIL 

 

POR 
BRONCE 

        

   

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT HIT 1 HIT 2 HIT 3 

 

1 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  JUV H       

 

2 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  JUV H       

 
  

       

 

POR ORO         

   

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT HIT 1 HIT 2 HIT 3 

 

1 32 Kevin Andrés  PORRAS QUIROGA  KRIEGER  JUV H       

 

2 46 Andrey Santiago SANTA RESTREPO  ORGULLO COMUNERO JUV H       

 

 

RESULTADO 

 

ELIMINACION FINAL ELITE DAMAS 

 

            

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 

ORO 1 72 Yenny Carolina  ROJAS FORERO  REAL CYCLING  ELITE D 

PLATA 2 75 Mayerly carolina CORDOBA VARGAS SANTIAGO DE TUNJA ELITE D 

BRONCE 3 73 Juanita  SALCEDO SALAMANCA  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA  ELITE D 

 

            

 
 

     

 

RESULTADO 

 

ELIMINACION FINAL DAMAS JUVENILES 

 

            

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 

ORO 1 77 Valeria Juliana  SANDOVAL GARZÓN  REAL CYCLING JUV-D 

PLATA 2 76 Paula Sofía  MONTAÑA GARCÍA  SANTIAGO DE TUNJA JUV-D 
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VALIDA NACIONAL DE PISTA 
Duitama, BOYACÁ 

Noviembre 21 al 23 - 2025 

RESULTADO 

  OMNIUM 3 ELIMINACION HOMBRES JUVENIL 

              
 

   ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT PTOS 
   1 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  JUV H 40 

   2 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  JUV H 38 

   3 34 Brahiner camilo  PINTO MELO  KRIEGER  JUV H 36 

   4 35 Thomas MOSQUERA DÍAZ  CLUB EVERET JUV H 34 

   
 

     
 

   PARCIAL OMNIUM  DESPUES DE 3 PRUEBAS HOMBRES JUVENIL 

                    

ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT SCR TEMP ELIM TOT 

1 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  JUV H 40 40 38 118 

2 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  JUV H 36 38 40 114 

3 35 Thomas MOSQUERA DÍAZ  CLUB EVERET JUV H 38 36 34 108 

4 34 Brahiner camilo  PINTO MELO  KRIEGER  JUV H 34 34 36 104 

                    

SALIDA 

  OMNIUM  4 PRUEBA POR PUNTOS 

              
 

   ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 
    1 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  JUV H 

 
   2 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  JUV H 

 
   3 34 Brahiner camilo  PINTO MELO  KRIEGER  JUV H 

 
   4 35 Thomas MOSQUERA DÍAZ  CLUB EVERET JUV H 

 
    

 

RESULTADO 

 

VELOCIDAD FINAL HOMBRES JUVENIL 

 

POR 
BRONCE 

        

   

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT HIT 1 HIT 2 HIT 3 

 

1 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  JUV H 11,768 13,945   

 

2 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  JUV H       

 
  

       

 

POR ORO         

   

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT HIT 1 HIT 2 HIT 3 

 

1 32 Kevin Andrés  PORRAS QUIROGA  KRIEGER  JUV H       

 

2 46 Andrey Santiago SANTA RESTREPO  ORGULLO COMUNERO JUV H 11,600 11,404   

 
  

       

 

FINAL 
   

 

VELOCIDAD FINAL HOMBRES JUVENIL 
   

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 

   ORO 1 46 Andrey Santiago SANTA RESTREPO  ORGULLO COMUNERO JUV H 
   PLATA  2 32 Kevin Andrés  PORRAS QUIROGA  KRIEGER  JUV H 
   BRONCE 1 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  JUV H 
   

 

2 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  JUV H 
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VALIDA NACIONAL DE PISTA 
Duitama, BOYACÁ 

Noviembre 21 al 23 - 2025 

 

RESULTADO 

 

KEIRIN HOMBRES ELITE SEMIFINAL 

 

SERIE 1       
6 

VUELTAS 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 

clas 1 5 Juan Felipe TORRES CRUZ  TEAM BOYACÁ AVANZA  ELITE H 

clas 2 22 Andrés Santiago  ALMEIDA MERCHÁN  ORGULLO COMUNERO ELITE H 

clas 3 8 Jeferson  RUIZ GW ERCO SHIMANO ELITE H 

 

4 1 Andrés Felipe  GÓMEZ NOSSA  KRIEGER  ELITE H 

 

5 3 Julián Estiven  RODRIGUEZ CALVO KRIEGER S.A.S ELITE H 

 

Clasifican los 3 primeros a final 
1-6 

   

 
 

     

 

RESULTADO 

 

KEIRIN HOMBRES ELITE SEMIFINAL 

 

SERIE 2       
6 

VUELTAS 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 

clas 1 23 Juan Diego  BAUTISTA TORRES  ORGULLO COMUNERO ELITE H 

clas 2 9 Sebastián  ALBARRACÍN FONSECA  CLUB DANIEL RINCON  ELITE H 

clas 3 11 Johan Sneider  HERNANDEZ FERNANDEZ COLOMBIELAS ELITE H 

 

4 4 Juan Sebastian  DIAZ LOPEZ CLUB KRONOS MTR ELITE H 

 

5 7 Nicolas David  LEGUIZAMON FERNANDEZ  BOYACA ES PARA VIVIRLA  ELITE H 

 

Clasifican los 3 primeros a final 
1-6 

   

 
  

    

 
  

    

 

FINAL 

 

KEIRIN HOMBRES ELITE FINAL 

 

          
6 

VUELTAS 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 

ORO 1 23 Juan Diego  BAUTISTA TORRES  ORGULLO COMUNERO ELITE H 

PLATA 2 8 Jeferson  RUIZ GW ERCO SHIMANO ELITE H 

BRONCE 3 5 Juan Felipe TORRES CRUZ  TEAM BOYACÁ AVANZA  ELITE H 

 

4 9 Sebastián  ALBARRACÍN FONSECA  CLUB DANIEL RINCON  ELITE H 

 

5 22 Andrés Santiago  ALMEIDA MERCHÁN  ORGULLO COMUNERO ELITE H 

 

6 11 Johan Sneider  HERNANDEZ FERNANDEZ COLOMBIELAS ELITE H 
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VALIDA NACIONAL DE PISTA 
Duitama, BOYACÁ 

Noviembre 21 al 23 - 2025 

 

FINAL OMNIUM IV PRUEBA POR PUNTOS HOMBRES JUVENIL 

 

            1 2 3 4 G P 
 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG ACUM 1 2 3 4 VG VP TOT 

ORO 1 38 Nelson Fabián  JIMÉNEZ MAYORGA  DANIEL RINCÓN  118 5 3 5 10 20   161 

PLATA 2 41 Daniel Santiago  HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  DANIEL RINCÓN  114 2 1 3 6     126 

BRONCE 3 35 Thomas MOSQUERA DÍAZ  CLUB EVERET 108 3 2 2 4     119 

 

4 34 Brahiner camilo  PINTO MELO  KRIEGER  104 1 5 1 2     113 

              

  
NOTA: TARJETA AMARILLLA PARA LOS DORSALES 34 Y 41 

         

 

RESULTADO 

 

SCRATCH FINAL DAMAS ELITE 

 

          7 KM 28 VUELTAS 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 

ORO 1 73 Juanita  SALCEDO SALAMANCA  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA  ELITE D 

PLATA 
2 

75 
Mayerly 
carolina CORDOBA VARGAS SANTIAGO DE TUNJA ELITE D 

BRONCE 3 72 Yenny Carolina  ROJAS FORERO  REAL CYCLING  ELITE D 

 
  

    

 
  

    

 

RESULTADO 

 

SCRATCH FINAL DAMAS JUVENIL 

 

          7 KM 28 VUELTAS 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 

ORO 1 77 Valeria Juliana  SANDOVAL GARZÓN  REAL CYCLING JUV-D 

PLATA 2 76 Paula Sofía  MONTAÑA GARCÍA  SANTIAGO DE TUNJA JUV-D 

 

 

             

 

PRUEBA POR PUNTOS PREJUVENIL HOMBRES FINAL 

 

          1 2 3 4 G P 
 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG 1 2 3 4 VG VP TOT 

ORO 1 60 Andres Felipe ARAQUE PARADA CLUB REAL CYCLING 5 5 5 10 40   65 

PLATA 2 62 Juan Jose MANOSALVA PEREZ CLUB DANIEL RINCON 3 2 3 6 20   34 

BRONCE 3 52 Sebastian SERRANO GUTIÉRREZ DND CYCLING BOGOTÁ 2 1 1 4     8 

 

4 51 Gianpiere CRUZ ROZO CLUB EVERET 1 3 2 2     8 
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VALIDA NACIONAL DE PISTA 
Duitama, BOYACÁ 

Noviembre 21 al 23 - 2025 

 

RESULTADO 

 

ELIMINACION FINAL ELITE HOMBRES 

 

            

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT 

ORO 1 8 Jeferson  RUIZ GW ERCO SHIMANO ELITE H 

PLATA 2 10 Erin fabian ESPINEL VAEZ ESCUELA TIBANA  ELITE H 

BRONCE 3 9 Sebastián  ALBARRACÍN FONSECA  CLUB DANIEL RINCON  ELITE H 

 

4 7 Nicolas David  LEGUIZAMON FERNANDEZ  BOYACA ES PARA VIVIRLA  ELITE H 

 

5 11 Johan Sneider  HERNANDEZ FERNANDEZ COLOMBIELAS ELITE H 

 

6 17 Jerson David  RIAÑO CHAPARRO  FUERZAS ARMADAS  ELITE H 

 

7 4 Juan Sebastian  DIAZ LOPEZ CLUB KRONOS MTR ELITE H 

 

8 19 Luis Miguel  SOCHA ROJAS  FUERZAS ARMADAS  ELITE H 

 

9 3 Julián Estiven  RODRIGUEZ CALVO KRIEGER S.A.S ELITE H 

 

10 6 Brayan Estiven  MOLANO ALVARADO  CLUB CIUDAD DUITAMA  ELITE H 

 

11 13 Jose Oliverio PATIÑO CASTAÑO CLUB MR2 ELITE H 

 

12 18 Erick Santiago  MURIEL  FUERZAS ARMADAS  ELITE H 

 

13 20 Cristian Dario MALDONADO MALDONADO  FUERZAS ARMADAS  ELITE H 

 


